CY7608
器件手册
高效率AC/DC
版本： A3
同步整流
福州芯源微电子科技有限公司
版本修订记
著作权

3,4 GND P 系统参考地引脚
5,6,7,8 D P 内部功率管 Drain 端
订货信息
CY7608X：产品型号
24：年编码
01：周编码
X：批次
3
CY7608
福州芯源微电子科技有限公司
内部框图
4
CY7608
福州芯源微电子科技有限公司
电气参数
(无特殊说明情况下, Tc=25℃, Vcc=6.8V)
电气特性
(VCC=6.8V,TA=25℃,无其他特殊说明)
符号 参数 测试条件 最小 典型 最大 单位
VCC供电部分
V_OP 工作电压 自供电 5.2 V
I_OP 工作电流1 FSW=65K,负载电容=2.2nF 2 mA
VCC_IDDQ 静态电流 VCC=5.0V，FSW=0 150 uA
I _ST 启动电流 VTH_ON-0.1V 25 uA
VTH_ON 开启电压 VCC 上升 3.9 V
VTH_OFF 关闭电压 VCC 下降 3.7 V
同步整流检测部分
V_turn on Gate开启电压 -0.3 V
V_turn off 驱动关闭阈值 -5 mV
TD_ON 开启延迟时间 20 ns
TD_OFF 关闭延迟时间 10 ns
T_LEB 防误关断时间 1.8 us
Gate Driver 部分
TR_G 上升时间 CL=4.7nF 50 ns
TF_G 下降时间 CL=4.7nF 50 ns
VG_H 输出高电平 Iload=100mA 5.2 V
VG_L 输出低电平 Iload=100mA 0.06 V
I_GSC 驱动源电流(峰值) 4 A
I_GSC 驱动灌电流(峰值) -5 A
内置MOS部分
V(BR)DSS 漏源击穿电压 VGS=0V, ID=250µA 60 — — V
Rds(on) 静态漏源导通电阻
VGS=10V, ID=15A — 15 — mΩ
VGS=4.5V, ID=5A — 18 — mΩ
VGS(th) 栅极阈值电压 VDS= VGS, ID=250µA — 1.4 — V
IDSS 漏源漏电流 VDS=45V, VGS=0V — — 1 μA
IGSS 栅极-本体漏电流 VDS=0V, VGS=±20V — — ±100 Na
功率选择
Rdson
CY7608A 28
mΩ
CY7608B 19
CY7608C 13
CY7608D 10
CY7608E 7.3
※4：参数取决于设计，批量生产制作时通过功能性测试。
60V
5
CY7608
福州芯源微电子科技有限公司
功能描述
VCC 欠压锁定（UVLO
CY7608是内置N-MOSFET的开关电源系统中高性能、
高度集成的二次侧同步整流控制器(上侧和下侧应用)，